
ZÁŘÍ 2024 
 

 

2.9.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
2.9.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 

5.9.  TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALOVÉ 

   KD Plzeňka: 19:00 

 
6.9.  NETRADIČNÍ TANEČNÍ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka , 19:00 

 
8.9.  TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

KD Plzeňka: 16:30 
 

9.9  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
9.9.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 

11.9.  ŠKOLENÍ PRO VOLBY 

  KD Plzeňka: 8:00 

 
12.9.  KINOLOGICKÁ UNIE ČR 

   KD Plzeňka – KLUBOVÁ SCÉNA , 16:00 

 
12.9.  TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALOVÉ 

   KD Plzeňka: 19:00 

 
13.9.  NETRADIČNÍ TANEČNÍ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka , 19:00 

 
 



15.9.  TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

KD Plzeňka: 16:30 
 

16.9.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
16.9.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 
 17.9.  KLUB ZDRAVÍ BEROUN  
   Síla vnitřního klidu  
                  KD Plzeňka / KLUBOVÁ SCÉNA: 18:00 

 
17.9.  PETER QUILTE  -  RŮŽOVÉ SVATBY 

  Komorní divadelní komedie 

   KD Plzeňka: 19:00 

 

18.9.  ZASTUPITELSTVO 

   KD Plzeňka: 15:00  
 

19.9.  TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALOVÉ 

   KD Plzeňka: 19:00 

 
20.9.  NETRADIČNÍ TANEČNÍ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka , 19:00 

 
 20.9.  SALSA 

  KD Plzeňka – Klubová scéna, 19:00 
 

 22.9.  PŘÍBĚHY VČELÍCH MEDVÍDKŮ 

   Pohádka pro děti   
   KD Plzeňka: 14:00 
 

23.9.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
23.9.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 



   KD Plzeňka , 16:00 
 
 

24.9.  VAK BEROUN – VALNÁ HROMADA SPOLEČNOSTI 
   KD Plzeňka: celodenní akce 
 
 25.9.  SETKÁNÍ POSKYTOVATELŮ KULTURY 

   KD Plzeňka , 16:00 

 
26.9.  TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALOVÉ 

   KD Plzeňka: 19:00 

 
27.9.  NETRADIČNÍ TANEČNÍ S MICHALEM PADEVĚTEM 

  Prodloužená 

   KD Plzeňka , 18:00 

 
29.9.  TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

KD Plzeňka: 16:30 
 

30.9.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
30.9.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 
 
 
 
 


